

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 نخته (هر نفر)	قیمت 1 نخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
ALMA BARCELONA GL * 5 BB Ca' Sagredo Hotel * 5 BB Taksim Trust * 3 BB		تومان 55,990,000 یورو 2,390	تومان 55,990,000 یورو 3,490	تومان 45,990,000 یورو 1,790	تومان 45,990,000 یورو 990
SOFIA BARCELON * 5 BB Hotel Santa Chiara * 4 BB FIDE HOTEL IN IST * 3 BB		تومان 55,990,000 یورو 2,390	تومان 55,990,000 یورو 3,490	تومان 45,990,000 یورو 1,790	تومان 45,990,000 یورو 990
MAJESTIC HOTEL & SPA BARCELONA GL * 5 BB Casa Sant'Andrea * 2 BB Sinem hotel * 3 BB		تومان 55,990,000 یورو 2,390	تومان 55,990,000 یورو 3,490	تومان 45,990,000 یورو 1,790	تومان 45,990,000 یورو 990

خدمات : صبحانه - ترانسفر رفت و برگشت با ون ترک - بیمه مسافرتی--

مدارک :

توضیحات : تور ترکیبی اسپانیا، ایتالیا و ترکیه یکی از جذاب ترین تورهای گردشگری است که به مسافران فرصت می دهد سه کشور فوق الذکر را با تمام ویژگی ها و جاذبه های خاص خود تجربه کنند. این تور یک ترکیب جالب از فرهنگ ها، تاریخ های بزرگ، طبیعت های زیبا و غذاهای لذیذ را به همراه دارد. در این مقاله، به معرفی تور ترکیبی اسپانیا، ایتالیا و ترکیه، جاذبه های آنها و نکاتی که باید در سفر به این تور در نظر گرفته شود، پرداخته خواهد شد.

معرفی تور ترکیبی اسپانیا، ایتالیا و ترکیه

تور ترکیبی اسپانیا، ایتالیا و ترکیه یک سفر فراموش نشدنی را برای علاقه مندان به مسافرت و فرهنگ های متنوع فراهم می کند. این تور، معماری تاریخی شهرهای اروپایی، سواحل زیبا و گرمای جنوبی، تاریخچه های باستانی و میراث های فرهنگی فراوان اسپانیا، ایتالیا و ترکیه را به مسافران ارائه می دهد. در ادامه به برخی از جاذبه های این کشورها پرداخته خواهد شد.

جاذبه های کشورهای اسپانیا، ایتالیا و ترکیه

اسپانیا

بارسلونا: با معماری زیبا، آثار گوادا معروف و مساجد باستانی، یکی از زیباترین شهرهای اروپاست. مادرید: پر از موزه های هنری، برج های قدیمی و کاخ های باشکوه اسپانیا. آلامبرا: با سواحل زیبا و مناظر طبیعی خیره کننده.

ایتالیا:

رم: با کلیساهای باستانی همچون کلیسای سنت پتر، کلیسای سنت پائول و کلیسای سانتا ماریا ماژوره، تاریخ ایتالیا به نمایش درآمده است.

فلورانس: شهر هنر و ادبیات با بازارهای معروف و آثار هنری بی نظیر.

ونیز: شهر آبی با کانال های رومانتیک و کاخ های تاریخی.

ترکیه:



استانبول: با بازارهای چند رنگ و مساجد زیبا، یک شهر تاریخی و فرهنگی مهم است. کاپادوکیا: منطقه ای خارق العاده با تنوع طبیعی و تاریخی فراوان. آنتالیا: با سواحل خلاب و آثار تاریخی یونانی و رومی.

نکات سفر به تور ترکیبی اسپانیا و ایتالیا و ترکیه

بسته های تور: برای سفر به این کشورها معمولاً بسته های توریستی مختلفی ارائه می شود که شامل بلیط های هواپیما، اقامت در هتل ها، ترانسفرها و دیدنی ها می شوند. انتخاب یک بسته تور مناسب با توجه به نیازها و بودجه خود بسیار مهم است.

اقامت: اقامت در هتل ها یا مهمان خانه های محلی انتخاب خوبی برای مسافران است. اما بهتر است از قبل رزرو کنید، به ویژه در فصل های گرما و تعطیلات.

برنامه ریزی: قبل از سفر به این تور، برنامه ریزی دقیقی از دیدنی ها و فعالیت هایی که می خواهید انجام دهید، انجام دهید. این کشورها آثار و جاذبه های فراوانی دارند که بهتر است از پیش برنامه ریزی شوند تا از دیدن همه ی آنها لذت ببرید.

پیش دآوری غذا: غذاهای اسپانیایی، ایتالیایی و ترکیه ای بسیار معروف و لذیذ هستند. حتماً از این فرصت بهره ببرید و غذاهای محلی را تجربه کنید.

فرهنگ و غذا

این سه کشور هر یک دارای فرهنگ و تاریخچه های خود هستند که می توانید به آنها نزدیک شوید و از زندگی مردم محلی باخبر شوید. در اسپانیا با فرهنگ غنی فلامنکو، ترقیات برتر، هنر سیاه و سفید فلامنکو و جشنواره های زیبای محلی آشنا می شوید. در ایتالیا با موسیقی اپرا، هنرهای تزئینی و غذاهای بی نظیر ایتالیایی آشنا می شوید. و در ترکیه با بازارهای رنگارنگ، مساجد زیبا و شمال مسیحی مسیحی آشنا می شوید.

نتیجه گیری

تور ترکیبی اسپانیا، ایتالیا و ترکیه یک تجربه ی خاص و فراموش نشدنی را برای مسافران فراهم می کند. از جاذبه های تاریخی و فرهنگی این کشورها گرفته تا طبیعت های زیبا و غذاهای لذیذ آنها، همه چیز در این تور به مسافران ارائه می شود. با برنامه ریزی مناسب و انتخاب بسته تور مناسب، مسافران می توانند از سفری فراوان و هیجان انگیز بهره مند شوند و خاطراتی بی نظیر را با خود به خانه بازگردانند. بهره گیری از فرصت زمانی، اقامت و تجربه ی کامل فرهنگ و طبیعت این کشورها از جمله مواردی است که مسافران باید به آنها توجه کنند. پس با برنامه ریزی دقیق و شناخت اصول سفر به این کشورها، یک تور ترکیبی اسپانیا، ایتالیا و ترکیه شگفت انگیز را تجربه کنید.